EDITAL Nº 05/2013-PROPESP

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao que determina

o item 13.3 do Edital nº 01/2013-PROPESP, torna público o resultado final

relativo ao processo de seleção para o preenchimento de 207 (duzentas e

sete) vagas para o curso de Especialização em Gestão Pública, com ênfase em:

Sistema Único da Assistência Social (Residência Técnica), vinculado ao

Programa de Residência Técnica implementado por meio da Lei nº 16.020 de

19 de dezembro de 2008 e da Portaria R. nº 395 de 26 de setembro de 2013.

Ponta Grossa (PR), 17h00min do dia 07 de novembro de 2013.

Benjamin de Melo Carvalho

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação/UEPG